
 

 

 

 

平 成 2 5 年 1 0 月 1 5 日  

ア ウ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社  

 

 

お 客 様  各 位  

 

 

 

台風26号接近にともなう営業案内 

    

台風26号の関東地方接近に伴い、弊社東京オフィスにつきまして10/16（水）終日クローズすることと

致しましたのでお知らせ致します。 

報道によれば、今回の台風26号は2013年に発生した台風の中で最大級のものであり、激甚災害に

指定された2002年の台風21号と同じクラスとのことであります。 

当社では、BCPの観点から社員の安全確保を第一としてこの度の判断に至っております。 

皆さま方におかれましてはご迷惑をおかけすることもあろうかとは存じますが、何卒、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、弊社の沖縄支店は通常通り営業しております。 

お急ぎのご要件等につきましては、以下へご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

アウンコンサルティング株式会社 沖縄支店 

098-860-7040 

 

 

以 上 


